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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 2 000 zł

Możliwość wynajmu krótkoterminowego dla obcokrajowców.

Słoneczne Mieszkanie trzypokojowe z balkonem na parterze na wynajem.

Ofertą najmu jest słoneczne mieszkanie trzypokojowe o powierzchni 64 m2 położone na parterze niskiego
budynku wielorodzinnego w spokojnej części osiedla Chopina w Stargardzie.

Mieszkanie składa się z salonu z wyjściem na szeroki balkon, dwóch dodatkowych pokoi, przedpokoju, łazienki,
osobnego WC oraz kuchni. Standard średni, umeblowane.

Czynsz najmu wynosi 2000 zl plus 705 zł czynszu dla zarządcy plus prąd. Mieszkanie jest bardzo ciepłe i
słoneczne (mieszkanie środkowe). Dostępne od zaraz. Wszelkie informacje dodatkowe dostępne w naszym
biurze. Kaucja jednomiesięczna. Oferta zarówno dla firm jak i klientów indywidualnych.
Więcej informacji pod numerem telefonu 501548853.

Przedstawione wizualizacje i zdjęcia zakończonych inwestycji mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma
wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r.
Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Symbol MDN76551 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 2 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 64 m² Powierzchnia użytkowa 64 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1980 Standard ŚREDNI,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE,
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Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 15934

Czynsz administracyjny 705 PLN

Adrian Bury
Kierownik Sprzedaży "Mój Dom Development"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 

501 548 853
adrian@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


